
●入札結果(指名競争入札)【郵便入札】                           那須烏山市総務課契約管財グループ 

1 開札日  令和 3 年 3 月 22 日   

2 開札件数 計 1 件（詳細は、下記のとおり） 

 

件名 納品箇所 
予定価格 

(税抜き)        

最低制限価格 

(税抜き) 
落札者名 

落札金額 

(税抜き) 
落札率 

その他の応札者名 

（50音順） 

授業用大型液晶ディスプレイ

機器購入 

 

市立小学校 5 校 2,360,000 円 2,360,000 円 
㈱ヤマダデンキ 

宇都宮営業所 
1,551,200 円 65.73% 

㈲エビス電器、 

㈲ヒグチ電器電ネットヒグチふ

るや店 



別記様式第８号（第２４条関係）

順　　位

円 －

円 3

円 －

円 －

円 －

円 2

円 1

円 －

円

円

円

円

円

円

円

円 落札率

円

円

入　　　札　　　状　　　況　　　調　　　書

入 札 の 区 分 指名競争入札（郵便入札）

所 管 課 学校教育課

入 札 に 付 し た 件 名 授業用大型液晶ディスプレイ機器購入

工事場所、履行場所又は納入場
所

市立小学校5校

入 札 執 行 日 令和3年3月23日

入 札 場 所 那須烏山市役所　烏山庁舎　第2会議室

入 札 立 会 者 総務課　大森　隆一、総務課　矢野　慎也

入 札 業 者 名 金額（税抜き） 備　　　　　考

㈱アラマン - 辞　退

㈲エビス電器 2,348,000

㈱コジマ　北関東法人事業所 - 辞　退

㈲サトウムセン - 辞　退

システム興産㈱ - 辞　退

㈲ヒグチ電器　電ねっとヒグチふるや店 1,929,200

㈱ヤマダデンキ　宇都宮営業所 1,551,200 落　札

リコージャパン㈱　販売事業本部栃木支社LA営業部 - 辞　退

設 計 額 2,360,000 65.73%

予 定 価 格 2,360,000

最 低 制 限 価 格 設定なし




